LVIII CARTA

Privilegium dicti domini Urbani, pape tercii, in quo recipit sub 
sua protectione dictum monasterium, confirmando omnia privilegia 
et quod libere possimus reciipere ad habitum religionis personas 
liberas et nullus ausus sit infra clausuras monasterii vel grangiarum 
ignem apponere aut vim aliquam inferre, volens nos esse immunes 
a decimis et primiciis et quod nullus audeat retinere religiosos 
fugitivos a monasterio.

Ipsemet dominus Urbanus, papa tercius, edificato monasterio 
Sanctarum Crucum per suum privilegium bulla plumbea roboratum 
ipsum monasterium sub protectione beati Petri et sua recepit, 
confirmando omnia usque ad datam privilegii et que in antea 
adquirire potuerunt concessione Pontificum, largatione regum 
vel principum, oblatione fidelium; volens quod de laboribus quea 
laboratoribus quas propris manibus aut sumptibus excolimus et 
de nutrimentis animalium a nobis nullus decimas vel primicias 
extorqueat, dando nobis plenum posse ut clericos et laycos a seculo 
fugientes liberos et absolutos ad conversionem recipere valeamus et 
sine contradictione aliqua retinere, inibens nequis frater post factam 
in monasterio professionem sine abbatis licencia ab ipso recedere 
audeat, discendente vero absque literis nullus ausus sit retinere, 
prohibens quod infra clausuras locorum seu grangiarum predicti 
monasterii nullusb ausus sit rapinam sive furtum facere, ignem 
apponere, hominem capere vel interfecere seu aliquam violenciam 
exercere; contrafacientes sciant se pro tanta iniquitate a sacratissimo 
corpore et senguinem domini nostri Ihesu Christi alienos et in 
ultimo Dei iudicio debite ulcioni subiecturos. Quod privilegium 
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datum fuit Verone ·IIIº· idus decembris anno Dominice Incarnationis 
·Mº·C·LXXXVIº·, pontificatus vereo sui anno secundo.

a. Ratllat laboribus que.   b. Escrit a sobre nullus.

LVIIII CARTA

Privilegium domini Gregorii pape quod abbas Sanctarum Crucum 
non teneatur exequi commissiones sibi directas.

Dominus Gregorius, papa nonus, abbati monasterii Sanctarum 
Crucum indulsit ne teneatur exequi comissiones per papam sibi 
factas nisi de huiusmodi indulgencia in eis mentio habeatur. Quod 
privilegium datum fuit cum bulla plumbea Anagnie ·XVº· kalendas 
decembris, pontificatus dicti domini pape anno sexto.

LX CARTA

Privilegium domini Martini pape in quo confirmat omnia privilegia 
eidem monasterio a Summus Pontificibus concessa.

Dominu Martinus, papa quartus, cum carta sua bulla plumbea 
roborata omnia privilegia indulgencias, libertates et exhemptiones 
dicto monasterio a suis predecessoribus Summus Pontificibus 
concessas confirmavit, laudavit et approbavit. Quod privilegium 
fuit datum apud Urbem Veterem nonas iunii, pontificatus dicti 
domini Martini pape anno secundo.